



PREFEITURA MUNICIPAL DE SANTA MARIA DE  
MUNICIPIO DE SANTA MARIA DE JETIBÁ



VENCEDORES DE PREÇOS POR LOTE

Protocolo Nº 003355/2017

Concorrência Nº 000010/2017 - 25/09/2017 - Processo Administrativo Nº 000075/2017

Vencedor	JB COMERCIO E SERVIÇOS EIRELI EPP
CNPJ	11.923.577/0001-91
Endereço	RUA R GOVERNADOR BERNARDINO MONTEIRO, 359 - NOSSA SENHORA DA CONCEICAO - LINHARES - ES - CEP: 29000-000
Contato	2733716106 jbcom@jbcom.net.br

**00034 Lote 00034**

Item	Código	Especificação	Unidade	Quantidade	Unitário	Valor Total
00034	00025191	PULSEIRA ANTI ESTATICA	UN	2,00	64,9	129,80

**Total do Lote: 129,80**

**00035 Lote 00035**

Item	Código	Especificação	Unidade	Quantidade	Unitário	Valor Total
00035	00025192	LIMPA CONTATO PARA APARELHOS ELETRONICOS COM DESTILADO DE PETROLEO E PROPELENTE	UN	5,00	23	115,00

**Total do Lote: 115,00**

**Total do Fornecedor: 244,80**



PREFEITURA MUNICIPAL DE SANTA MARIA DE  
MUNICIPIO DE SANTA MARIA DE JETIBÁ



VENCEDORES DE PREÇOS POR LOTE

Protocolo Nº 003355/2017

Concorrência Nº 000010/2017 - 25/09/2017 - Processo Administrativo Nº 000075/2017

Vencedor	TOP ONE THOUSAND COMERCIO EIRELI - ME
CNPJ	24.207.900/0001-72
Endereço	RUA HENRIQUE EGGERT, 1760 - SAO SEBASTIAO DO MEIO - SANTA MARIA DE JETIBA - ES - CEP: 29645000
Contato	2799595550 toponethousand@gmail.com

**00005 Lote 00005**

Item	Código	Especificação	Unidade	Quantidade	Unitário	Valor Total
00005	00018792	CAIXA DE SOM PARA COMPUTADOR - USB - COM SAIDA PARA FONE DE OUVIDO	UN	30,00	30	900,00

Total do Lote: 900,00

**00006 Lote 00006**

Item	Código	Especificação	Unidade	Quantidade	Unitário	Valor Total
00006	00000311	TESTADOR DE CABO DE REDE	PÇ	2,00	55	110,00

Total do Lote: 110,00

**00007 Lote 00007**

Item	Código	Especificação	Unidade	Quantidade	Unitário	Valor Total
00007	00025165	CABO VGA	UN	20,00	25	500,00

Total do Lote: 500,00

**00008 Lote 00008**

Item	Código	Especificação	Unidade	Quantidade	Unitário	Valor Total
00008	00025166	CABO DVI-D	UN	8,00	50	400,00

Total do Lote: 400,00

**00009 Lote 00009**

Item	Código	Especificação	Unidade	Quantidade	Unitário	Valor Total
00009	00025167	CABO P2 2RCA (TAMANHO GRANDE)	UN	4,00	80	320,00

Total do Lote: 320,00

**00010 Lote 00010**

Item	Código	Especificação	Unidade	Quantidade	Unitário	Valor Total
00010	00025168	CABO SATA	UN	14,00	14	196,00

Total do Lote: 196,00

**00011 Lote 00011**

Item	Código	Especificação	Unidade	Quantidade	Unitário	Valor Total
00011	00025169	CABO ENERGIA PC E IMPRESSORA PADRAO NOVO (NBR14136)	UN	57,00	14	798,00

Total do Lote: 798,00

**00023 Lote 00023**

Item	Código	Especificação	Unidade	Quantidade	Unitário	Valor Total
00023	00025181	HEADSET	UN	20,00	50	1.000,00



PREFEITURA MUNICIPAL DE SANTA MARIA DE  
MUNICÍPIO DE SANTA MARIA DE JETIBÁ



VENCEDORES DE PREÇOS POR LOTE

Protocolo Nº 003355/2017

Concorrência Nº 000010/2017 - 25/09/2017 - Processo Administrativo Nº 000075/2017

Vencedor	TOP ONE THOUSAND COMERCIO EIRELI - ME
CNPJ	24.207.900/0001-72
Endereço	RUA HENRIQUE EGGERT, 1760 - SAO SEBASTIAO DO MEIO - SANTA MARIA DE JETIBA - ES - CEP: 29645000
Contato	2799595550 toponethousand@gmail.com

Total do Lote: 1.000,00

00024 Lote 00024

Item	Código	Especificação	Unidade	Quantidade	Unitário	Valor Total
00024	00025182	ADAPTADOR DE REDE WIRELLES USB	UN	150,00	55	8.250,00

Total do Lote: 8.250,00

00025 Lote 00025

Item	Código	Especificação	Unidade	Quantidade	Unitário	Valor Total
00025	00025184	FONTE DE ALIMENTAÇÃO PFC ATIVO 500W EFICIENCIA 80 PLUS	UN	40,00	240	9.600,00

Total do Lote: 9.600,00

00026 Lote 00026

Item	Código	Especificação	Unidade	Quantidade	Unitário	Valor Total
00026	00025200	HD EXTERNO 1 TB COM 5400 RPM USB 3.0	UN	3,00	400	1.200,00

Total do Lote: 1.200,00

00030 Lote 00030

Item	Código	Especificação	Unidade	Quantidade	Unitário	Valor Total
00030	00025188	MOUSE PS2	UN	30,00	25	750,00

Total do Lote: 750,00

00031 Lote 00031

Item	Código	Especificação	Unidade	Quantidade	Unitário	Valor Total
00031	00025189	MOUSE USB	UN	40,00	25	1.000,00

Total do Lote: 1.000,00

00032 Lote 00032

Item	Código	Especificação	Unidade	Quantidade	Unitário	Valor Total
00032	00025190	BATERIA CR2032	UN	40,00	4	160,00

Total do Lote: 160,00

00036 Lote 00036

Item	Código	Especificação	Unidade	Quantidade	Unitário	Valor Total
00036	00025193	AUDIO HUB USB PARA MULTITERMINAL	UN	30,00	120	3.600,00

Total do Lote: 3.600,00

00037 Lote 00037

Item	Código	Especificação	Unidade	Quantidade	Unitário	Valor Total
------	--------	---------------	---------	------------	----------	-------------



**PREFEITURA MUNICIPAL DE SANTA MARIA DE  
MUNICÍPIO DE SANTA MARIA DE JETIBÁ**



**VENCEDORES DE PREÇOS POR LOTE**

Protocolo Nº 003355/2017

**Concorrência Nº 000010/2017 - 25/09/2017 - Processo Administrativo Nº 000075/2017**

<i>Vencedor</i>	<b>TOP ONE THOUSAND COMERCIO EIRELI - ME</b>
<i>CNPJ</i>	24.207.900/0001-72
<i>Endereço</i>	RUA HENRIQUE EGGERT, 1760 - SAO SEBASTIAO DO MEIO - SANTA MARIA DE JETIBA - ES - CEP: 29645000
<i>Contato</i>	2799595550 toponethousand@gmail.com

**00037** 00025194 TESTADOR DE FONTE DE ALIMENTAÇÃO ATX PARA PC UN 2,00 90 180,00

**Total do Lote: 180,00**

**00038 Lote 00038**

<i>Item</i>	<i>Código</i>	<i>Especificação</i>	<i>Unidade</i>	<i>Quantidade</i>	<i>Unitário</i>	<i>Valor Total</i>
<b>00038</b>	00025203	MULTIMETRO DIGITAL AVISO SONORO LEITOR LCD	UN	2,00	100	200,00

**Total do Lote: 200,00**

**00043 Lote 00043**

<i>Item</i>	<i>Código</i>	<i>Especificação</i>	<i>Unidade</i>	<i>Quantidade</i>	<i>Unitário</i>	<i>Valor Total</i>
<b>00043</b>	00025198	APRESENTADOR SEM FIO WIRELESS COM PONTEIRO A LASER, COMPUTADORES COM WINDOWS 2000, XP, VISTA OU windows 7, 8 e 10, ou mac	UN	2,00	140	280,00

**Total do Lote: 280,00**

**00054 Lote 00054**

<i>Item</i>	<i>Código</i>	<i>Especificação</i>	<i>Unidade</i>	<i>Quantidade</i>	<i>Unitário</i>	<i>Valor Total</i>
<b>00054</b>	00000311	TESTADOR DE CABO DE REDE	PÇ	1,00	55	55,00

**Total do Lote: 55,00**

**Total do Fornecedor: 29.499,00**



PREFEITURA MUNICIPAL DE SANTA MARIA DE  
MUNICÍPIO DE SANTA MARIA DE JETIBÁ



VENCEDORES DE PREÇOS POR LOTE

Protocolo Nº 003355/2017

Concorrência Nº 000010/2017 - 25/09/2017 - Processo Administrativo Nº 000075/2017

Vencedor	<b>MAIS SOLUÇÕES COMERCIAIS E SERVIÇOS EIRELI ME</b>
CNPJ	36.309.300/0001-02
Endereço	RUA BRAGA, 02 - COQUEIRAL DE ITAPARICA - VILA VELHA - ES - CEP: 29102848
Contato	2730772991 maissolucoes2016@hotmail.com

**00013 Lote 00013**

Item	Código	Especificação	Unidade	Quantidade	Unitário	Valor Total
00013	00025171	PLACA DE VIDEO PCI PARA HP 402 G1 SFF BUSINESS PC	UN	30,00	296,64	8.899,20
						<b>Total do Lote: 8.899,20</b>

**00018 Lote 00018**

Item	Código	Especificação	Unidade	Quantidade	Unitário	Valor Total
00018	00025176	PLACA DE VIDEO PCI PARA HP ELITEDESK 705 G1 SFF	UN	30,00	293,79	8.813,70
						<b>Total do Lote: 8.813,70</b>

**00019 Lote 00019**

Item	Código	Especificação	Unidade	Quantidade	Unitário	Valor Total
00019	00025177	COOLER PARA HP ELITEDESK 705 G1 SFF	UN	30,00	152,71	4.581,30
						<b>Total do Lote: 4.581,30</b>

**00047 Lote 00047**

Item	Código	Especificação	Unidade	Quantidade	Unitário	Valor Total
00047	00025210	TELA PARA PROJEÇAO RETRATIL MANUAL (16:9) 2,0M X 1,8M COM TRIPE	UN	3,00	719,63	2.158,89
						<b>Total do Lote: 2.158,89</b>

**00048 Lote 00048**

Item	Código	Especificação	Unidade	Quantidade	Unitário	Valor Total
00048	00025216	PROCESSADOR AMD A8 PRO-7600B R7 OU SUPERIOR COMPATIVEL COM O SOCKET FM2+	UN	30,00	607	18.210,00
						<b>Total do Lote: 18.210,00</b>
						<b>Total do Fornecedor: 42.663,09</b>



PREFEITURA MUNICIPAL DE SANTA MARIA DE  
MUNICÍPIO DE SANTA MARIA DE JETIBÁ



VENCEDORES DE PREÇOS POR LOTE

Protocolo Nº 003355/2017

Concorrência Nº 000010/2017 - 25/09/2017 - Processo Administrativo Nº 000075/2017

Vencedor	CL COSTA COMERCIO E SERVIÇOS LTDA ME
CNPJ	17.884.676/0001-98
Endereço	RUA DOM FERNANDO, 03 - SANTA INES - VILA VELHA - ES - CEP: 29108240
Contato	9999999999 caludioclservicos@gmail.com

**00002 Lote 00002**

Item	Código	Especificação	Unidade	Quantidade	Unitário	Valor Total
00002	00024662	ROTEADOR WI-FI características mínimas do produto, roteador wireless 300mbps, ieee 802.11n, ieee 802.11g, ieee 802.11b, 1x wan ethernet 10/100mbps; 4x lan ethernet 10/100mbps, 2,4 a 2,4835ghz - 1 a 11, bivolt, tecnologia cca: sinal wireless estável, qos ip: controle de largura de banda por usuário para evitar congestionamento da rede, com garantia de no mínimo 36 meses/03 anos	UN	55,00	169,9	9.344,50

**Total do Lote: 9.344,50**

**00004 Lote 00004**

Item	Código	Especificação	Unidade	Quantidade	Unitário	Valor Total
00004	00021982	CABO DE REDE CAT5E UTP - CAIXA COM 305 MTS	CX	6,00	283,9	1.703,40

**Total do Lote: 1.703,40**

**00027 Lote 00027**

Item	Código	Especificação	Unidade	Quantidade	Unitário	Valor Total
00027	00025185	HD INTERNO 500GB COM 7200RPM	UN	25,00	335,49	8.387,25

**Total do Lote: 8.387,25**

**00028 Lote 00028**

Item	Código	Especificação	Unidade	Quantidade	Unitário	Valor Total
00028	00025187	TECLADO ABNT2 PS/2	UN	35,00	33,89	1.186,15

**Total do Lote: 1.186,15**

**00029 Lote 00029**

Item	Código	Especificação	Unidade	Quantidade	Unitário	Valor Total
00029	00025186	TECLADO ABNT2 USB	UN	35,00	34,89	1.221,15

**Total do Lote: 1.221,15**

**00033 Lote 00033**

Item	Código	Especificação	Unidade	Quantidade	Unitário	Valor Total
00033	00025201	CRIMP PARA RJ-11 E RJ-45 COM LAMINA DE DESEMCAPAR E LAMINA DE CORTAR OS CABOS	UN	2,00	90	180,00

**Total do Lote: 180,00**

**00040 Lote 00040**

Item	Código	Especificação	Unidade	Quantidade	Unitário	Valor Total
00040	00025204	PASTA TERMICA DE PRATA PARA PROCESSADORES	UN	5,00	38,49	192,45

**Total do Lote: 192,45**



PREFEITURA MUNICIPAL DE SANTA MARIA DE  
MUNICÍPIO DE SANTA MARIA DE JETIBÁ



VENCEDORES DE PREÇOS POR LOTE

Protocolo Nº 003355/2017

Concorrência Nº 000010/2017 - 25/09/2017 - Processo Administrativo Nº 000075/2017

Vencedor	CL COSTA COMERCIO E SERVIÇOS LTDA ME
CNPJ	17.884.676/0001-98
Endereço	RUA DOM FERNANDO, 03 - SANTA INES - VILA VELHA - ES - CEP: 29108240
Contato	9999999999 caludioclservicos@gmail.com

**00044 Lote 00044**

Item	Código	Especificação	Unidade	Quantidade	Unitário	Valor Total
00044	00025199	PLACA DE VÍDEO PCI COM ENTRADAS DVI	UN	35,00	261,5	9.152,50

**Total do Lote: 9.152,50**

**00045 Lote 00045**

Item	Código	Especificação	Unidade	Quantidade	Unitário	Valor Total
00045	00025205	CABO USB PARA IMPRESSORA (CABO A/B) LEXMARK X203	UN	30,00	18,5	555,00

**Total do Lote: 555,00**

**00049 Lote 00049**

Item	Código	Especificação	Unidade	Quantidade	Unitário	Valor Total
00049	00005416	CHAVE PHILIPS 3/16 X 3"	UN	3,00	22	66,00

**Total do Lote: 66,00**

**00050 Lote 00050**

Item	Código	Especificação	Unidade	Quantidade	Unitário	Valor Total
00050	00005410	CHAVE DE FENDA 3/16 X 3"	UN	2,00	28,9	57,80

**Total do Lote: 57,80**

**00051 Lote 00051**

Item	Código	Especificação	Unidade	Quantidade	Unitário	Valor Total
00051	00005415	CHAVE PHILIPS 1/8 X 5"	UN	1,00	25	25,00

**Total do Lote: 25,00**

**00052 Lote 00052**

Item	Código	Especificação	Unidade	Quantidade	Unitário	Valor Total
00052	00002111	ALICATE DE CRIMPAR CONECTOR RJ45 E RJ11	PÇ	3,00	69,3	207,90

**Total do Lote: 207,90**

**00053 Lote 00053**

Item	Código	Especificação	Unidade	Quantidade	Unitário	Valor Total
00053	00025259	ALICATE DE CORTE DIAGONAL DE 6" ISOLADO PROFISSIONAL, FABRICADO EM ACO CARBONO, COM CABO DE PVC.	UN	3,00	50,89	152,67

**Total do Lote: 152,67**

**00055 Lote 00055**

Item	Código	Especificação	Unidade	Quantidade	Unitário	Valor Total
00055	00021982	CABO DE REDE CAT5E UTP - CAIXA COM 305 MTS	CX	1,00	283,9	283,90



**PREFEITURA MUNICIPAL DE SANTA MARIA DE  
MUNICÍPIO DE SANTA MARIA DE JETIBÁ**



**VENCEDORES DE PREÇOS POR LOTE**

Protocolo Nº 003355/2017

**Concorrência Nº 000010/2017 - 25/09/2017 - Processo Administrativo Nº 000075/2017**

<i>Vencedor</i>	<b>CL COSTA COMERCIO E SERVIÇOS LTDA ME</b>
<i>CNPJ</i>	17.884.676/0001-98
<i>Endereço</i>	RUA DOM FERNANDO, 03 - SANTA INES - VILA VELHA - ES - CEP: 29108240
<i>Contato</i>	9999999999 caludioclserVICOS@gmail.com

**Total do Lote: 283,90**

**00056 Lote 00056**

<i>Item</i>	<i>Código</i>	<i>Especificação</i>	<i>Unidade</i>	<i>Quantidade</i>	<i>Unitário</i>	<i>Valor Total</i>
<b>00056</b>	00020444	ADAPTADOR PARA TOMADA COM NOVO PADRAO	UN	3,00	18,7	56,10

**Total do Lote: 56,10**

**00057 Lote 00057**

<i>Item</i>	<i>Código</i>	<i>Especificação</i>	<i>Unidade</i>	<i>Quantidade</i>	<i>Unitário</i>	<i>Valor Total</i>
<b>00057</b>	00021058	ROTEADOR WIRELESS N DE 300 MBPS	UN	2,00	172,9	345,80

**Total do Lote: 345,80**

**Total do Fornecedor: 33.117,57**



PREFEITURA MUNICIPAL DE SANTA MARIA DE  
MUNICÍPIO DE SANTA MARIA DE JETIBÁ



VENCEDORES DE PREÇOS POR LOTE

Protocolo Nº 003355/2017

Concorrência Nº 000010/2017 - 25/09/2017 - Processo Administrativo Nº 000075/2017

Vencedor	LORENA SALEH PEREIRA ME
CNPJ	26.996.695/0001-05
Endereço	AVENIDA JOAO FRANCISCO GONÇALVES, 325 - COBILANDIA - VILA VELHA - ES - CEP: 29000000
Contato	2730904281 salen.solucoes@gmail.com

00001 Lote 00001

Item	Código	Especificação	Unidade	Quantidade	Unitário	Valor Total
00001	00021981	PLACA DE REDE SEM FIO velocidade n de transmissão de até 150 mbps ; barramento pci express 2.0; perfil adicional gabinete slim; assistente de instalação em português; qos (wmm) para priorização de tráfego de voz e vídeo; potência máxima de 40 mw (16 dbm) 1 antenas removível de 2 dbi; frequência de 2,4 ghz; operação nos modos de infraestrutura e ad hoc; modo de operação ap para distribuição do sinal wireless a partir do computador; segurança através de wep 64, 128 152 bits, wpa/wpa2, ieee802.1x e tkip/aes; wps (wireless protected setup) para configuração simplificada da segurança wireless; 1 cd de instalação; 1 manual do usuário; garantia mínima de 3 meses.	UN	5,00	95	475,00

Total do Lote: 475,00

00003 Lote 00003

Item	Código	Especificação	Unidade	Quantidade	Unitário	Valor Total
00003	00018683	SWITCH COM 24 PORTAS 10/100/1000MBPS portas 24 portas 10/100/1000 rj-45 com autonegociação (10base-t tipo ieee 802.3, 100base-tx tipo ieee 802.3u, 1000base-t tipo ieee 802.3ab); 4 portas sfp 1000 mbps; suporta no máximo 24 portas 10/100/1000 com detecção automática e mais 4 portas sfp 1000base-x, ou uma combinação; memória e processador módulo: arm a 333 mhz, 128 mb de flash, tamanho do buffer de pacotes: 512 kb, 128 mb de ram, latência latência de 100 mb: < 5 µs; latência de 1000 mb: < 5 µs, capacidade de produção 41,7 milhões de pps, capacidade de routing/switching 56 gbps ou superior, tamanho da tabela routing 32 entradas, características de gestão imc - centro de gerenciamento inteligente; interface de linha de comando limitada; navegador web; snmp manager; ieee 802.3 ethernet mib, requisitos de energia e operação voltage de entrada 100 a 240 vac, frequência de entrada 50 / 60 hz, segurança ul 60950; iec 60950-1; en 60950-1; can/csa-c22.2 nº 60950-1-03, compatibilidade eletromagnética fcc parte 15 classe a; vcci classe a; en 55022 classe a; cispr 22 classe a; en 55024; en 61000-3-2 2000, 61000-3-3; ices-003 classe a, gama de temperaturas de funcionamento 0 a 45?, intervalo de umidade para funcionamento 10 a 90% (sem condensação), dimensões e peso aproximado dimensões do produto (l x p x a) 16 x 44,2 x 4,32 cm, peso do produto 3.08 kg garantia: mínima de 1 ano	UN	5,00	2.300	11.500,00

Total do Lote: 11.500,00

00014 Lote 00014

Item	Código	Especificação	Unidade	Quantidade	Unitário	Valor Total
00014	00025172	COOLER PARA HP 402 G1 SFF BUSINESS PC	UN	30,00	145	4.350,00

Total do Lote: 4.350,00

00015 Lote 00015

Item	Código	Especificação	Unidade	Quantidade	Unitário	Valor Total
------	--------	---------------	---------	------------	----------	-------------



PREFEITURA MUNICIPAL DE SANTA MARIA DE  
MUNICÍPIO DE SANTA MARIA DE JETIBÁ



VENCEDORES DE PREÇOS POR LOTE

Protocolo Nº 003355/2017

Concorrência Nº 000010/2017 - 25/09/2017 - Processo Administrativo Nº 000075/2017

Vencedor	LORENA SALEH PEREIRA ME
CNPJ	26.996.695/0001-05
Endereço	AVENIDA JOAO FRANCISCO GONÇALVES, 325 - COBILANDIA - VILA VELHA - ES - CEP: 29000000
Contato	2730904281 salen.solucoes@gmail.com

00015	00025173	PLACA MÃE PARA HP 402 G1 SFF BUSINESS PC	UN	30,00	850	25.500,00
<b>Total do Lote: 25.500,00</b>						

00016 Lote 00016

Item	Código	Especificação	Unidade	Quantidade	Unitário	Valor Total
00016	00025174	FONTE DE ALIMENTAÇÃO PARA HP 402 G1 SFF BUSINESS PC	UN	30,00	350	10.500,00
<b>Total do Lote: 10.500,00</b>						

00017 Lote 00017

Item	Código	Especificação	Unidade	Quantidade	Unitário	Valor Total
00017	00025175	MEMORIA RAM PARA HP 402 G1 SFF BUSINESS PC	UN	30,00	240	7.200,00
<b>Total do Lote: 7.200,00</b>						

00020 Lote 00020

Item	Código	Especificação	Unidade	Quantidade	Unitário	Valor Total
00020	00025178	PLACA MAE PARA HP ELITEDESK 705 G1 SFF	UN	30,00	1.100	33.000,00
<b>Total do Lote: 33.000,00</b>						

00021 Lote 00021

Item	Código	Especificação	Unidade	Quantidade	Unitário	Valor Total
00021	00025179	FONTE DE ALIMENTAÇÃO PARA HP ELITEDESK 705 G1 SFF	UN	30,00	320	9.600,00
<b>Total do Lote: 9.600,00</b>						

00022 Lote 00022

Item	Código	Especificação	Unidade	Quantidade	Unitário	Valor Total
00022	00025180	MEMORIA RAM PARA HP ELITEDESK 705 G1 SFF	UN	30,00	240	7.200,00
<b>Total do Lote: 7.200,00</b>						

00039 Lote 00039

Item	Código	Especificação	Unidade	Quantidade	Unitário	Valor Total
00039	00025195	PROCESSADOR INTEL CORE I3 OU SUPERIOR DA LINHA I 4ª GERAÇÃO OU 5ª GERAÇÃO (SOCKET LGA 1150)	UN	30,00	750	22.500,00
<b>Total do Lote: 22.500,00</b>						

00041 Lote 00041

Item	Código	Especificação	Unidade	Quantidade	Unitário	Valor Total
00041	00025196	HD INTERNO 500 GB PARA HP 402 G1 SFF BUSINESS PC	UN	30,00	370	11.100,00
<b>Total do Lote: 11.100,00</b>						



PREFEITURA MUNICIPAL DE SANTA MARIA DE  
MUNICÍPIO DE SANTA MARIA DE JETIBÁ



VENCEDORES DE PREÇOS POR LOTE

Protocolo Nº 003355/2017

Concorrência Nº 000010/2017 - 25/09/2017 - Processo Administrativo Nº 000075/2017

Vencedor	LORENA SALEH PEREIRA ME
CNPJ	26.996.695/0001-05
Endereço	AVENIDA JOAO FRANCISCO GONÇALVES, 325 - COBILANDIA - VILA VELHA - ES - CEP: 29000000
Contato	2730904281 salen.solucoes@gmail.com

**00042 Lote 00042**

Item	Código	Especificação	Unidade	Quantidade	Unitário	Valor Total
00042	00025197	HD INTERNO 500 GB PARA HP ELITEDESK 705 G1 SFF	UN	30,00	370	11.100,00

**Total do Lote: 11.100,00**

**00046 Lote 00046**

Item	Código	Especificação	Unidade	Quantidade	Unitário	Valor Total
00046	00025202	CONECTOR RJ45 CAT 5 COM 100 UNIDADES	PCT	12,00	13	156,00

**Total do Lote: 156,00**

**Total do Fornecedor: 154.181,00**



**PREFEITURA MUNICIPAL DE SANTA MARIA DE  
MUNICIPIO DE SANTA MARIA DE JETIBÁ**



**VENCEDORES DE PREÇOS POR LOTE**

*Protocolo Nº 003355/2017*

**Concorrência Nº 000010/2017 - 25/09/2017 - Processo Administrativo Nº 000075/2017**

<i>Vencedor</i>	<b>LEA FRANCOLONI DE MIRANDA 57553661791</b>
<i>CNPJ</i>	25.039.188/0001-02
<i>Endereço</i>	RUA GENERAL DUTRA, 30 - CENTRO - ATILIO VIVACQUA - ES - CEP: 29490000
<i>Contato</i>	0000000000 lfmcomercio @gmail.com

**00012 Lote 00012**

<i>Item</i>	<i>Código</i>	<i>Especificação</i>	<i>Unidade</i>	<i>Quantidade</i>	<i>Unitário</i>	<i>Valor Total</i>
<b>00012</b>	00025170	COOLERS STOCK PADRÃO INTEL DA LINHA CORE 2 DUO E QUAD-CORE	UN	14,00	130	1.820,00

**Total do Lote: 1.820,00**

**Total do Fornecedor: 1.820,00**